
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo-Finansowej  Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 34.375,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2018 r. o kwotę  34.375,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  3.

§ 4. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 44.685.623,75 zł, w tym zadania zlecone 8.492.632,00 zł;

b) Wydatkami w kwocie 47.030.435,75 zł, w tym zadania zlecone 8.492.632,00 zł;

- Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 2.344.812,00  zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
emisji papierów wartościowych w kwocie 2.344.812,00 zł.  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 7E468E82-801F-457D-9BDE-7D8E44A143D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/300/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 15 stycznia 2018 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 805 293,88 0,12 1 805 294,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 293,88 0,12 45 294,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 293,88 0,12 45 294,00

750 Administracja publiczna 673 500,00 34 375,25 707 875,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 621 600,00 34 375,25 655 975,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 585 980,00 34 375,25 620 355,25

Razem: 44 651 248,38 34 375,37 44 685 623,75

Id: 7E468E82-801F-457D-9BDE-7D8E44A143D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/300/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 15 stycznia 2018 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 186 191,73 0,12 6 186 191,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 378 670,88 0,12 378 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 293,88 0,12 2 294,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 160 240,28 5 000,00 1 165 240,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 5 000,00 81 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 682 617,41 11 375,25 3 693 992,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 434,98 11 375,25 3 065 810,23

4300 Zakup usług pozostałych 377 800,00 11 375,25 389 175,25

801 Oświata i wychowanie 13 352 044,15 0,00 13 352 044,15

80101 Szkoły podstawowe 6 834 179,00 0,00 6 834 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 866,00 172 100,00 794 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 285 566,00 - 172 100,00 113 466,00

4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 15 000,00 134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 600,00 - 15 000,00 105 600,00

851 Ochrona zdrowia 205 529,00 0,00 205 529,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 029,00 0,00 129 029,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 113,41 - 6 150,00 1 963,41

Id: 7E468E82-801F-457D-9BDE-7D8E44A143D5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 600,00 46 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 - 450,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 152 553,74 10 000,00 7 162 553,74

90095 Pozostała działalność 264 462,37 10 000,00 274 462,37

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 10 000,00 14 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296 866,96 8 000,00 1 304 866,96

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 8 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 46 996 060,38 34 375,37 47 030 435,75

Id: 7E468E82-801F-457D-9BDE-7D8E44A143D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/300/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 15 stycznia 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 100 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 100 000,00

Rozchody ogółem: 1 755 188,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 160 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 595 188,00

Id: 7E468E82-801F-457D-9BDE-7D8E44A143D5. Podpisany Strona 1




